
 
Dokumentace k projektům: KUOK 109511/2020 -  Podpora dostupnosti terénní pečovatelské služby v regionu 42 obcí ORP Zábřeh a 

ORP Mohelnice; KUOK 109519/2020 - Podpora dostupnosti terénní služby osobní asistence v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP 
Mohelnice; KUOK 109528/2020 – „Podpora dostupnosti terénní odlehčovací služby v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP Mohelnice“ 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

k podlimitní veřejné zakázce s názvem: 
 „Dodání osobních a dodávkového automobilu pro terénní sociální služby Charity 

Zábřeh“ 
 
 

1. PROVEDENÁ ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
forma úpravy:  změna iniciovaná zadavatelem 
 
Odůvodnění: V důsledku pozdního propsání zadávací dokumentace veřejné zakázky, která byla zveřejněna 
v elektronickém nástroji https://www.kdv.cz/zakazka.php?typ=1dn&id=3700 dne 3.9.2021 v 17:00 hodin 
na profil zadavatele (https://www.kdv.cz/pza_zakazka.php?ic=42766796&id=5096 - zveřejněna 8.9.2021 
v 10:30 hodin), se zadavatel preventivně rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a posunout 
harmonogram realizace zadávacího řízení takto: 
 

- nový nejzazší termín pro podání nabídek: čtvrtek 23.9.2021 v 24:00 
- termín jednání výběrové komise: pátek 24.9.2021 v 8:00 hodin 
- v čase se posouvají také další termíny jako zveřejnění výsledku zadávacího řízení, podpis smlouvy 

s dodavateli (konkrétně a přehledně viz aktualizovaná Výzva) 
- termín splnění zakázky, dodací lhůta všech automobilů se nemění a zůstává původní, tedy do 

25.11.2021 
- současně byl přidán přímý odkaz na stránku na elektronickém nástroji kdv.cz po podání nabídky 

  
Tyto změny jsou v příslušných ustanoveních propsány do zadávací dokumentace – Výzvy, která je na profilu 
zadavatele zveřejněna v aktualizované verzi revize 1.1, přičemž provedené změny jsou v textu podbarveny 
zeleně. 
 
 

  
 

2. DOPADY TÉTO ZMĚNY NEBO DOPLNĚNÍ DO LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

 
Zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek tak, aby korespondovala se zákonnou 
povinností.  Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena z termínu pondělí 20.9.2021 24:00 hodin na 
nový termín čtvrtek 23.9.2021 24:00 hodin. 

  

  

 
 
V Zábřehu dne: 13.9.2021 
Zodpovídá: Jiří Karger  
 
 

https://www.kdv.cz/zakazka.php?typ=1dn&id=3700
https://www.kdv.cz/pza_zakazka.php?ic=42766796&id=5096

